
Zarządzenie nr 41/2020 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w spawie powołania Gminnego Biura Spisowego  
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 

994 z pózn. zm.) w związku z ustawą o powszechnym spisie rolnym z dnia 

31 lipca 2019 roku (Dz.U. poz.1728 z dnia 10 września 2019 r.)  zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Powołuję Gminne Biuro Spisowe zwane dalej Biurem do prac związanych 

z przeprowadzeniem powszechnego spisu rolnego w Gminie Jastrząb w roku 

2020, w następującym składzie: 

 

- Albert Bobrowski – z-ca Gminnego Komisarza Spisowego; 

- Agnieszka Dąbrowska – koordynator prac spisowych; 

- Dorota Sykulska – członek biura ds. promocji spisu rolnego; 

- Marek Tomczyk – informatyk. 

 

§2. 

 

Zakres działania Biura obejmuje: 

1. Organizację naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

2. Zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do 

samospisu internetowego; 

3. Monitorowanie czynności  w ramach prac spisowych przy użyciu systemu 

teleinformatycznego; 

4. Współpracę z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu; 

5. Sporządzenie i przekazanie do WBS końcowego raportu z przebiegu prac 

spisowych. 

 

§ 3. 

 



 

 
 

1. Członkowie Biura w pełnym składzie odbywają posiedzenia w okresie 

od 15 sierpnia do 15 grudnia 2020 r. nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

2. Z każdego posiedzenia zostaje spisany protokół. 

3. Protokół zostaje przekazany Gminnemu Komisarzowi Spisowemu 

w terminie trzech dni roboczych po odbyciu posiedzenia. 

 

 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


